2

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 28 tháng 11 năm 2022
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 48 (từ ngày 28/11/2022 đến ngày 02/12/2022)

THỨ HAI (ngày 28/11)

Sáng:

1. Trưởng ban, các Phó Trưởng ban: Làm việc với Văn phòng về công tác chuẩn bị kiểm điểm năm 2022.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Hội trường Ban.

2. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban: Dự Lễ công bố Quyết định thành lập Phòng Quản lý xuất nhập cảnh thuộc Công an tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 10 giờ 15 tại Hội trường Công an thành phố Đồng Xoài.

3. VPĐD Chơn Thành: Kết hợp với các đơn vị nắm bắt tình hình an toàn lao động và an ninh trật tự trong các KCN trên địa bàn huyện Chơn Thành (cả tuần).

Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Làm việc với Công ty CP ĐT hạ tầng Hoa Lư tại Bình Dương (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung và cùng dự).
Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Minh).

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại Công ty CP ĐT hạ tầng Hoa Lư.

2. Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban: Họp Tổ kiểm tra công tác lưu trữ hồ sơ thuộc lĩnh vực quy hoạch, xây dựng và hồ sơ cấp phép xây dựng.

Thành phần: Thành viên Tổ kiểm tra theo Quyết  định số 37/QĐ-BQL ngày 23/5/2022.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Ban.

THỨ BA (ngày 29/11)
Sáng:

1. Hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại tập thể và cá nhân lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế năm 2022.
Kính mời dự: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh, Lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh, Sở Nội vụ.

Thành phần: Thành viên Đảng ủy, Lãnh đạo Ban; Trưởng, phó: Văn phòng, các phòng nghiệp vụ, các VPĐD; Giám đốc các đơn vị trực thuộc,  Bí thư các Chi bộ trực thuộc, Chủ tịch Công đoàn.
(Văn phòng chuẩn bị nội dung, chương trình, tài liệu và mời các đơn vị)

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Ban.

Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban:
Dự họp Thường trực Tỉnh ủy, phiên thứ 68/2022, nội dung:
- 15 giờ 00: UBKT Tỉnh ủy thông qua Thường trực Tỉnh ủy: Báo cáo kết quả thực hiện Thông báo kết luận số 1564-TB/TU ngày 27/12/2017.

- 15 giờ 30: BCS Đảng UBND tỉnh báo cáo Thường trực Tỉnh ủy: Kết quả thẩm định Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 của Hội đồng thẩm định Trung ương.

(phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung).
Địa điểm: tại phòng họp B, Tỉnh ủy.

2. Ông Nguyễn Huy Hoàng –Phó Trưởng ban: Dự họp Hội đồng thẩm định Bảng giá đất tỉnh; Ban chỉ đạo xây dựng hệ số điều chỉnh giá đất năm 2023 trên địa bàn tỉnh.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

3. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban: Chủ trì đoàn khảo sát thực tế phục vụ việc cấp Giấy phép môi trường 02 dự án.
Thành phần: thành viên HĐTĐ, phòng QL. QH-XD-TN-MT.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)
Thời gian, địa điểm:

- 14 giờ 00 phút: Công ty TNHH Việt Nam Haisitc Technology, KCN Đồng Xoài III.

- 15 giờ 30 phút: Công ty TNHH Kingsman Furniture Bình Phước, KCN Đồng Xoài III.

4. Phòng QL. QH-XD-TN-MT: Dự họp kiểm tra, điều chỉnh cục bộ quy hoạch đất xây dựng trường Cao đẳng Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, BQL Dự án ĐTXD tỉnh.

THỨ TƯ (ngày 30/11)
Sáng:

1. Họp Giao ban.
Thành phần: Lãnh đạo Ban; Lãnh đạo: Văn phòng, các phòng nghiệp vụ, các VPĐD, các đơn vị sự nghiệp; bà Lê Thị Quý, bà Nguyễn Thị Kim Thanh, ông Phạm Ngọc Thành.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Ban.

2. Phòng QL. QH-XD-TN-MT: Dự họp giao đất về địa phương thực hiện các dự án: quy hoạch Trường Tiểu họp Thanh Bình; Khu dân cư hai bên đường Trần Hưng Đạo; Khu dân cư Phú Đức; xác định lại vị trí diện tích và bàn giao đất cho Công ty TNHH Chế biến gỗ Hưng Mai.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 phút tại UBND thị xã Bình Long.

Chiều:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban:
- 14 giờ 00: Tiếp công ty TNHH Quốc tế TK về giải quyết khó khăn, vướng mắc.

Thành phần: Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban, phòng QL. QH-XD-TN-MT, phòng QL. ĐT-DN-LĐ (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung).
Địa điểm: tại phòng VIP (Văn phòng chuẩn bị).
- 16 giờ 30: Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, phiên thứ 35/2022, nội dung: Kết quả thẩm định Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 của Hội đồng thẩm định Trung ương; Chương trình, nội dung hợp tác với tỉnh Lâm Đồng (phòng QL. QH-XD-TN-MT chuẩn bị nội dung).
Địa điểm: tại phòng họp B, Tỉnh ủy.

2. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban: Tham dự tập huấn công tác bảo vệ môi trường năm 2022.

Thành phần: PGS. TS Lê Quốc Tuấn, Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường; Phòng QL. QH-XD-TN-MT.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (lái xe Dũng)

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút tại Hội trường Công đoàn Khu công nghiệp khu vực Đồng Xoài – Đồng Phú.
THỨ NĂM (ngày 01/12)
Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, lần thứ 12/2022 (cả ngày).
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Tỉnh ủy.

2. Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban, phòng QL. QH-XD-TN-MT và phòng QL. ĐT-DN-LĐ: Làm việc với Công ty CP Quang Minh Tiến về tình hình xây dựng hạ tầng và tình hình hoạt động xây dựng của các doanh nghiệp thứ cấp trong KCN Đồng Xoài II.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (Lái xe Dũng)
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại KCN Đồng Xoài II.

3. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban: Họp tổ thẩm định nhu cầu sử dụng LĐNN của các DN trong các KCN.

Thành phần: Thành viên Tổ thẩm định.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp Ban.

Chiều:

Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban, ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban: Làm việc với KCN Ledana và Hoa Lư về 1 số khó khăn vướng mắc).

Cùng dự: phòng QL. QH-XD-TN-MT, phòng QL. ĐT-DN-LĐ, VPĐD Hoa Lư (VPĐD Hoa Lư chuẩn bị nội dung và mời các đơn vị liên quan)
Thời gian, địa điểm: 16 giờ 00 tại Hội trường Ban.

THỨ SÁU (ngày 02/12)
Sáng:

1. Ông Nguyễn Minh Chiến – Trưởng ban: Dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, phiên thứ 36/2022, về kết quả thẩm định quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 của Hội đồng thẩm định Trung ương; Chương trình, nội dung hợp tác với tỉnh Lâm Đồng.
Thời gian, địa điểm: 10 giờ 30 tại phòng họp B, Tỉnh ủy.

2. Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng ban, phòng QL. QH-XD-TN-MT và phòng QL. ĐT-DN-LĐ: Làm việc với Công ty CP ĐT KD Phát triển Nhà Bình Phước về tình hình xây dựng hạ tầng và tình hình hoạt động xây dựng của các doanh nghiệp thứ cấp trong KCN Đồng Xoài III.

Phương tiện: Văn phòng bố trí (Lái xe Dũng)
Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại KCN Đồng Xoài III.

3. Ông Nguyễn Trọng Tiến – Phó Trưởng ban: Họp Hội đồng thẩm định Giấy phép môi trường 03 Dự án.

Thành phần: thành viên HĐTĐ, phòng QL. QH-XD-TN-MT

Thời gian:
- 8 giờ 00 phút: Dự án của Công ty TNHH Kingsman Furniture Bình Phước.
- 9 giờ 30 phút: Dự án của Công ty TNHH Việt Nam Fortune Technology International.
- 10 giờ 40 phút: Dự án của Công ty TNHH Việt Nam Haisitc Technology.

Địa điểm: Hội trường Ban

4. Phòng QL. QH-XD-TN-MT: Dự họp thẩm định Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Bù Đăng, Bù Gia Mập, Lộc Ninh, Bù Đốp (cả ngày).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Sở Tài nguyên và Môi trường.

Chiều:

Họp Đảng ủy.

Thành phần: Thành viên Đảng ủy.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Ban.

Lưu ý:

- Lịch này thay Lệnh điều xe;

- Các phòng chuyên môn và đơn vị trực thuộc Ban được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung các cuộc họp có liên quan gửi tài liệu cho Lãnh đạo Ban đi họp hoặc chủ trì họp trước ít nhất 01 ngày.

- Các phòng chuyên môn đăng ký lịch họp chủ động bố trí người chuẩn bị nội dung, mở tắt các thiết bị điện, máy lạnh tại các phòng họp. Thông báo cho Văn phòng nếu cần bố trí trái cây, nước uống khác cho các cuộc họp quan trọng trước thời gian họp ít nhất 02 giờ.

- Văn phòng triển khai, kiểm tra, giám sát việc thực hiện công tác phòng, chống dịch theo quy định.

TL. TRƯỞNG BAN
CHÁNH VĂN PHÒNG
PAGE